reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy
;3(;65;;;. Pecny6nuKchm4e copeBHOBaAHUA W
" NO NNaBaAHUIO e

i Ha npu3si [leda Moposa R e s g

17-18

&=

AucTtaHuma 8
17.12.2025 - 12:19

Manbuumkn, 50m BosnbHbI CTUMb

j;,, X

l'ropop Kaszaub =~ ¢

loa poxaenusa 2012 - 2016
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 19

o

©oO~NO D WNPE

FTANIMBAPOB, Tumyp
XXYPABJIEB, ApceHuii
MUXAASINLLNH, PaitaH
KYTY30B, KnumeHTuit
MBEPATMMOB, ApTem
KAPbIMOB, Anmas

XABVBPAXMAHOB, Smusb

MAYOWH, NnaTtoH
YECHOKOB, Bnagucnas
HUTMATYNNWH, Kapum

3annbiB 2 1319

o

© O~NO O A~WNPE

BAIM30B, Aiigap
POMAHOB, AHgpeii
CYLWWMKOB, NBaH
XY3WH, Pannb

XPAMOB, [leHuc
UEMKACOB, ApTém
KOUENAEBCKWI, MupoH
NNA3APEB, 3axap
CMUWPHOB, Mapk
OOTrAOVH, Apocnas

3annbiB 313 19

o

© Oo~NO O WN

OANPYLLUWH, AuHap
CATVH, Erop
MAXMYTOB, Cabup
FTAIMAXMETOB, faHuc
FAA®YTANHOB, Asamat
KAMAJIEEB, AMup
MOPO30B, KoHCTaHTWH
MATBEEB, AnekcaHgp
PbINOB, Cepreii
HYPMWEB, Kupunn

3annbiB 4 n3 19

o

© oo ~NoO O wNE

ADDKUTNTOB, Unbsac
HOCOB, Erop
SUTAHLWNH, Amnp
NOMNATWH, ApceHuii
NEBEJEB, Hukuta
YXYMAIA3EEB, Makcum
CATNXOB, Kamunb
OroPOAHMKOB, Muxawnn
3APUIMOB, Agenb
3APUIMOB, Husa3

r/p

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012

2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012

2014
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013

2015
2014
2013
2012
2014
2014
2012
2014
2014
2012

KomaHga

CL daxken, r. byrynoma
CLIOP"AenbtuH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CLIOP"fenbmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CLU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLU ®CO "Ak bype", r. KazaHb
LIN"MyChamps,"r. KasaHb

CLlU Onumn b.Cabebl

CLIOP"AenbthmK-1" r.HabepexHble YenHbl
CK "Mygpblii Mnosey",r Haé YenHbl
CLLUOP "Onumnuitickmnin"-2,r. Hab.YenHbl

CLUOP "Onumnuitickunin® Hab.YenHsbl
CyBOpOBCKOe yuunnuue, r.KasaHo

CLW "Mingep" r.4ncrtonosnb

CLUOP "fenbTa",-2r. KasaHb

CL #CO "Ak bype", 1. KasaHb

CL #CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLUOP "Onumnuitickunii'-2,r. Haé.YenHol
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUOP, r. AnbmMeTbeBCK-1

CLUOP, r. AnbmMeTbeBCK-1

Ak bype

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue lNonsiHbl
CLU"Onumn"Mamagpi

CL #CO "Ak bype", 1. KasaHb

CLUOP "Onumnuiticknin"-2,r. Hab.YenHbl
CLW" AenbTta"-3,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb

CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb
CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YenHbl
CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YenHbl

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb
PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb

CLUOP, r. AnbMeTbeBCK-1
LMN"MyChamps,"r. KazaHb
CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CLU daken, r. byrynosma
PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

Ak bype

CLlW "NMngep" r.vmncrtononb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

27.50
27.00
27.00
26.50
25.50
25.70
27.00
27.00
27.26
27.70

28.50
28.20
28.00
28.00
27.70
28.00
28.00
28.00
28.40
28.70

29.00
29.00
29.00
28.80
28.80
28.80
28.99
29.00
29.00
29.00

30.00
29.90
29.86
29.50
29.20
29.20
29.50
29.89
30.00
30.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuya 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy
;3(;65;;;. Pecny6nuKchm4e copeBHOBaAHUA W
" NO NNaBaAHUIO e

i Ha npu3ssl eda Moposza B e sl g

17-18

&=

AnctaHums 8, Manbumky, 50m BosbHbI cTUb

3annbiB 51319

j;,, X

l'ropop Kaszaub =~ ¢

0 LWABAJIVH, Cepreii 2014 Il PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb 30.54
1 TWIbMAHOB, Cang, 2012 Il PCLLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb 30.44
2 HACbIBYNJINH, Mapcernb 2014 1] CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb 30.20
3 TANNMOB, PycnaH 2014 1] CLU ®CO "Ak bype", r. KazaHb 30.00
4 CAPBAPOB, fasH 2014 ] Ak bype 30.00
5 [OBPOBOJ/ILCKUN, Apocnas 2013 Il CLU «Kacatka»,r. KasaHb 30.00
6 TPAYEB, AnekcaHgp 2013 Il PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb 30.14
7 CEMEHbIYEB, Poma 2013 1] MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" SMP PT 30.25
8 TUIbMYTAWHOB, Camup 2015 lton  CLIOP"OenbtuH-1" r.HabepexHble YesnHbl 30.50
9 XAMWAYNNH, Kamurb 2014 Il CLIOP"fenbtuH-1" r.HabepexHble YenHbl 30.70
3anbiB 6 13 19
1 POXWH, KoHCTaHTWH 2015 MBY OK "HentyH" 31.00
2 3AKUEB, faHuc 2014 ] PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb 31.00
3 WAKWNPOB, Kamnnb 2014 1] CLUOP"Aenbtuh-1" r.HabepexHble YenHbl 31.00
4 TAPAEB, Camart 2014 ] PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb 31.00
5 BEJINYKO, Aptem 2014 I} COLW29,r. HmKHeKamMmcK 31.00
6 KOCOJAMOB, Muxei 2013 LN"MyChamps,"r. KazaHb 31.00
7 MWPOHOB, Aptem 2013 CLUOP, r.AnbmeTbeBCK -2 31.00
8 EMEJNIbAHOB, borgaH 2012 Il CLLUOP "Onumnuitickmnin"-2,r. Hab.YenHbl 31.00
9 TAXTAPOB, Pobept 2013 1] PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb 31.12
3annbiB 7 n3 19
0 BAJIALLOB, Mapk 2015 1] PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 32.00
1 NMAWANBHNKOB, Bnagmumnp 2015 Il PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHb 31.87
2 MAXMYAOOB, Camup 2015 | tOH KCLU MectpeyunHckoro MP PT 31.50
3 APBY30B, faHunn 2014 Il PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb 31.45
4 3AMAJIVEB, Kamunb 2016 ] PCLUOP "AkBatuka'-6,r. KazaHb 31.24
5 XAMS3WH, Nnbpap 2015 1l PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 31.42
6 BACW/IbEB, AHgpeii 2013 1] PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb 31.45
7 MWHHEBAEB, Azamart 2015 1l CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YesnHbl 31.60
8 MYPABBLEB, Kamunb 2013 | tOH CK"BuoHuka",r.KasaHb 31.97
9 WNbWH, CaBBa 2015 1] PCLUOP "AkBatuka'-6,r. KazaHb 32.00
3anbiB 8 13 19
0 CAJINXOB, Pannb 2014 1] CLUOP"Aenbtuh-1" r.HabepexHble YenHbl 32.70
1 WAPADYTANHOE, Pannb 2012 1l CLUOP "Onumnuiticknin"-2,r. Hab.YenHbl 32.00
2 EPOXWVH, HOnuii 2014 1] CL"Onumn"Mamagpi 32.00
3 JINCWH, OaHuun 2014 1] CLW "Ningep" r.yncrtonons 32.00
4 BAPWVEB, Kapvm 2014 I} CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb 32.00
5 KAMA/NTbIHOB, Aptem 2013 Il CLLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb 32.00
6 MWHAYBAEB, Kapum 2015 1] CLU «KacaTka»,r. KasaHb 32.00
7 CALBbIKOB, CyneimaH 2015 "ClW nm. I'.C. XycanHosa" Hypnatckoro MP PT 32.00
8 ACXAT3AHOE, CyneimaH 2014 ] PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb 32.45
9 MAKYPWH, MupoH 2013 I} CLUOP "AenbTa",-2r. KasaHb 32.80

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 2



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

17',,18 - 1O NZ1IABAHUIO

&=

AnctaHums 8, Manbumky, 50m BosbHbI cTUb

3anabiB 9 13 19

.)( ﬁ;rl'-. S .
ans

0 3AKWNPOB, Camup 2015 1l CLU "3unaHT",Kykmop 33.00
1 XAJIMYNNWH, TamepnaH 2015 1] PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 33.00
2 [JEPEBJIEB, Mapk 2015 ltoH  CLIOP"Oenbtun-1" r.HabepexHblie YenHsbl 33.00
3 BAI'YPOB, Bsauyecnas 2015 1] CLU «Kacatka»,r. KazaHb 33.00
4 WNTABYTANHOB, AnnxaH 2014 ] CK "Mygapsliin Mnosey",r Haé YenHobl 32.98
5 KOBLWEHWH, VBaH 2014 Il CLW "NMngep" r.vncrtononb 33.00
6 KAJIMH, fasug 2015 I} PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 33.00
7 XAMWAYNNH, Paunb 2014 1l CLIOP"fenbmH-1" r.HabepexHble YesnHbl 33.00
8 MYPAAVMOB, PuBasib 2015 1] PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 33.00
9 CAO®UH, XacaH 2014 1] PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb 33.00
3annbiB 10 n3 19
0 KAObIPOB, Kapum 2014 1] PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb 33.45
1 THOTEPEB, Oner 2014 1] PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb 33.12
2 KYPKWH, Aptem 2015 ltoH  COL29,r. HmxHekamck 33.00
3 TANHYTAWHOB, Mypat 2015 ] ClW"bantacn" 33.00
4 KOHOBAJIOB, AaHunn 2015 ltoH  ClU «KacaTka»,r. KazaHb 33.00
5 TANHEEB, AMupxaH 2014 1] CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl 33.00
7 MATBEEB, Apxun 2014 1] PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb 33.02
8 TAH®UOB, SpHecTt 2013 | tOH PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb 33.29
9 LIJAI7IXYT,EI,I/IHOB, CrtaHucnas 2016 Ln"MyChamps,'r. KazaHb 33.60
3annbie 11 13 19
0 WNCPA®UIOB, Alpat 2015 | toH ClW"bantacn" 34.00
1 MYXAMAOVEB, Kamunb 2016 ltoH  CLU «KacaTka»,r. KasaHb 34.00
2 3APUNOB, OaHunn 2015 ] PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHb 34.00
3 KYJTAHWH, ApceHwii 2015 1] PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 33.97
4 JNNA3APEB, Cepreii 2014 Il CW "Ningep" r.yncrtonons 33.70
5 ®ANAXOB, Anenb 2013 ] ClW"banTacu” 33.83
6 AJIEEB, nbsc 2014 1] CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 34.00
7 MWHIA30B, Ackap 2015 ItoH CLU "3unaHT",Kykmop 34.00
8 J1IAPUH, fApocnas 2013 1] CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb 34.00
3annbiB 12 13 19
0 MYXAMEA3AHOB, Tumyp 2015 | tOH PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 35.00
1 WAPVOYNNINH, Patmup 2014 1] PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb 34.76
2 MATBEEB, Oner 2014 1] PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb 34.67
3 KPABYEHKO, borgaH 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. Ka3aHb 34.50
4 TMEYHWMKOB, ApceHuii 2014 I} PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 34.00
5 XAMIAMOB, Tumyp 2015 lioH "TaTtHebTb-3aboTa" MNB "KO6uneiHbIA" 34.20
6 AYWEB, Kapum 2012 1] CLLUOP "Onumnuitickmnin"-2,r. Hab.YenHbl 34.50
7 CABUTOB, Kapum 2014 1] PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb 34.72
8 KA3AKOB, ApTtem 2015 1] PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 35.00
9 3UTAHLNH, Amup 2015 CLlU, Anbkeescknini MP PT 35.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 3



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

17-18 ;g‘;i_r;ﬂ PecnybankaHcKue copeBHOBaHUA x ‘ﬁ-*:_' e .
-~ .. MNO NNaBaHUIO unﬁ

— DK o A
c S Ha npusel [leda Moposa s Harks

AnctaHums 8, Manbumky, 50m BosbHbI cTUb

3annbiB 13 n3 19

1 AKOBJIEB, BaH 2015 | tOH Cl"banTtacu" 35.00
2 TANNAMOB, Ackap 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 35.00
3 WOMWH, lopaen 2015 ltoH  CLIOP"Oenbtun-1" r.HabepexHblie YenHsbl 35.00
4 MWH3APUMNOB, AMmup 2016 ItoH CK "Mygapsiii Mnosey",r Hab YenHobl 35.00
5 AABWAOB, Aasupg, 2013 LIN"MyChamps,"r. KasaHb 35.00
6 BOJIKOB, Anekcei 2015 ] PCLUOP "AkBatuka'-6,r. KazaHb 35.00
8 HACPYNNWH, Kapum 2012 ] ClW"bantacu” 35.00
9 BAPTAHSAH, TurpaH 2015 | tOH PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 35.12

3annbie 14 13 19

0 TMNOHOMAPEB, lNMaBen 2015 | toH PCLLUOP "AkBatuka'-6,r. KazaHb 36.00
1 NYTOYNNANH, Amup 2014 | tOH PCLLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb 35.89
3 HWKOJNAEB, BaH 2015 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "OAenbduH" 3MP PT 35.60
4 TANMEB, VckaHpep 2015 ] PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHb 35.16
5 YNbAHWH, Bnagnmup 2015 ] PCLUOP "Aksatuka"-6,r. KazaHb 35.54
6 THOTWUKOB, Omutpuii 2014 ] MBY A0 "CLU Ne5 "OdenbtuH" 3MP PT 35.62
7 MAMAKOB, JlaBpeHTui 2014 1] PCLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb 35.65
8 MAKAPOB, Makcum 2013 ] CLLOP, r. AnilbMeTbeBCK-1 35.90
9 APTEMBbBEB, JaHuna 2015 | tOH KCLU MectpeyunHckoro MP PT 36.00

3annbiB 15 13 19

0 CAHKOB, Makcum 2015 | tOH CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 36.50
1 BAJINYNNVH, MaHcyp 2013 1l CK "Mygpbii Mnosew",r Hab YesnHbl 36.42
2 TABAYNNNH, Canux 2016 | tOH CLU «KacaTka»,r. KasaHb 36.00
3 TAVWHETAMHOB, Sipomup 2015 | tOH PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHb 36.00
4 XA3SNAXMETOB, PasH 2014 1] KCLU MectpeyunHckoro MP PT 36.00
6 TMMMEHOB, Tumodeli 2015 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "OAenbtuH" 3MP PT 36.00
7 HYPYNINH, Amup 2014 I} PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb 36.42
8 CYHIATYNNH, Smnnb 2014 I} PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb 36.50
9 BAJ/IMAXMETOB, ApcnaH 2014 1] CLl " KAMA" Enabyra 36.60

3annbiB 16 13 19

0 MWHHYNNIWH, Husas 2016 | toH CLU «KacaTka»,r. KazaHb 37.50
1 BAAVMOB, Nasen 2016 ItoH MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT 37.00
2 BA®UVH, Ackap 2015 | tOH PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 37.00
3 WC/NAMOB, MaHcyp 2016 ltoH  CLU «KacaTka»,r. KazaHb 37.00
4 NIYTOYNNNH, faHun 2014 | tOH PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb 36.78
5 LWAPOB, Nnbs 2016 | tOH ClW"bantacu" 37.00
6 CMWPHOB, AHgpeii 2015 | toH PCLLUOP "AkBaTvka"-6,r. KazaHb 37.00
7 PACHOWN, ApTém 2015 | toH CLU «KacaTtka»,r. KazaHb 37.00
8 TAJIMEB, OaHnp 2016 | tOH PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 37.00
9 PAKOB, PycnaH 2015 1] PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 37.51
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 4



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

“*" NO NN1aBaHUIO

17-18

AnctaHums 8, Manbumky, 50m BosbHbI cTUb

3annbiB 17 n3 19

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

3VHHYPOB, Mapart
KAJTMHWH, Ha3ap
LUMEJEB, ApceHwii
TUTOB, bopuc
PAKOB, nbaap
APYNNH, Camnp
CATNTOB, Pagens
SUTAHLWNH, Tanp
®MPCOB, Makcum
3AKNPOB, Kapvm

3annbiB 18 n3 19

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

®APAXOR, Amup
KAPVMOB, Camup
3APUIMOB, Kupunn
XAVPYTOVNHOB, Pawug,
LWWANATWH, NeB
MAXOTWH, Butanuii
NATALWNH, Nnbs
NLINMOB, Vnbs
PEWETHWKOB, AnekcaHap
VIBNEB, Anekcei

3annbiB 19 13 19

o

©oOo~NOO O WNPR

HYPTAJIEEB, Ackap
CANTIAPEEB, Kupunn
XABVBEPAXMAHOB, Azat
BAJIbIMOB, KOHCTaHTWH
BATNLUWH, AliHa3
XACAHOB, Pama3aH
TOHEB, AmuTpuii
TYXBATYNNWH, Cang
F'YNEHOK, AHgpeii
XACVMOB, Pamsec

2015
2016
2015
2016
2015
2014
2015
2016
2012
2016

2015
2015
2016
2016
2013
2016
2016
2015
2015
2016

2013
2016
2016
2015
2014
2016
2014
2016
2016
2016

| toH
| toH
| toH
]

| toH
| toH
| toH
1]

| toH

| toH
ItoH

1]
ItoH

| toH
| toH

.)k ‘ﬁr K-

A

CLU Bbicokas 'opa-2 ,r.KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb
Bionica Swim, r.KasaHb
CLUOP"fenbTa",r. KazaHb
PCLUOP "AkBatuka'-6,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb
KOTasnHcknii palioH

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb

MK "Mariaswimpro",r. KazaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT
M'vMmHa3ua 189,r. KazaHb
LIN"MyChamps,"r. KasaHb

CLU,r. HmKHekamcK

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" SMP PT
CLUOP "Aenbta”-1, r. KazaHb

KCLU MectpeyunHckoro MP PT

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

CK "ApeHa swim",r.KasaHb

CK "ApeHa swim",r.KasaHb
CK "ApeHa swim",r.KasaHb
CK "ApeHa swim",r.KasaHb
CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb
KOTasmHckuii paiioH

CK "ApeHa swim",r.KazaHb
CK "ApeHa swim",r.KazaHb
CK "ApeHa swim",r.KazaHb
CK "ApeHa swim",r.KasaHb
LMN"MyChamps,"r. KazaHb

38.59
38.00
38.00
37.90
37.69
37.89
38.00
38.00
38.38
38.73

44.00
41.00
40.00
40.00
39.00
39.00
40.00
40.00
41.00
44.00

1:05.00
55.00
50.00
46.00
44.03
45.00
50.00
55.00

1:00.00

1:06.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 5



