



8

, 50m

2012 - 2016

17.12.2025 - 12:19

1 19

0	,	2012		,	,		27.50
1	,	2012		"	-1"	.	27.00
2	,	2013		"	-1"	.	27.00
3	,	2012		"	"	.	26.50
4	,	2012		"	"	.	25.50
5	,	2012		"MyChamps,"	.		25.70
6	,	2012		"	.		27.00
7	,	2013		"	-1"	.	27.00
8	,	2013		"	"	.	27.26
9	,	2012		"	"-2,	.	27.70

2 19

0	,	2013		"	"	.	28.50
1	,	2012		"	"	.	28.20
2	,	2013		"	"	.	28.00
3	,	2012		"	"-2	.	28.00
4	,	2012		"	"	.	27.70
5	,	2012		"	"	.	28.00
6	,	2012		"	"-2,	.	28.00
7	,	2012		«	»,	.	28.00
8	,	2013		,	.	-1	28.40
9	,	2012		,	.	-1	28.70

3 19

0	,	2014					29.00
1	,	2012		7"	"	,	29.00
2	,	2013		"	"	,	29.00
3	,	2012		"	"	.	28.80
4	,	2012		"	"-2,	.	28.80
5	,	2013		"	"-3,	.	28.80
6	,	2012		"	"-2,	.	28.99
7	,	2012		"	"	.	29.00
8	,	2013		"	-1"	.	29.00
9	,	2013		"	-1"	.	29.00

4 19

0	,	2015		"	"-6,	.	30.00
1	,	2014		"	"-3,	.	29.90
2	,	2013		"	"-3,	.	29.86
3	,	2012		,	.	-1	29.50
4	,	2014		"MyChamps,"	.		29.20
5	,	2014		"	-1"	.	29.20
6	,	2012		,	.		29.50
7	,	2014		"	"-3,	.	29.89
8	,	2014		"	"	.	30.00
9	,	2012		"	"	.	30.00



8,

, 50m

5 19

0	,	2014	II	"	" -3, .	30.54
1	,	2012	II	"	-2, .	30.44
2	,	2014	III	"	" -1, .	30.20
3	,	2014	III	"	" , .	30.00
4	,	2014	III	"	" , .	30.00
5	,	2013	II	«	», .	30.00
6	,	2013	II	"	" -3, .	30.14
7	,	2013	III	"	5 " , "	30.25
8	,	2015	I	"	-1" , .	30.50
9	,	2014	II	"	-1" , .	30.70

6 19

1	,	2015		"	"	31.00
2	,	2014	III	"	" -3, .	31.00
3	,	2014	III	"	-1" , .	31.00
4	,	2014	III	"	" -3, .	31.00
5	,	2014	III	29,	. .	31.00
6	,	2013		"MyChamps,"	. .	31.00
7	,	2013		,	-2	31.00
8	,	2012	II	"	" -2, .	31.00
9	,	2013	III	"	" -3, .	31.12

7 19

0	,	2015	III	"	" -6, .	32.00
1	,	2015	II	"	" -6, .	31.87
2	,	2015	I			31.50
3	,	2014	II	"	" -3, .	31.45
4	,	2016	III	"	" -6, .	31.24
5	,	2015	II	"	" -6, .	31.42
6	,	2013	III	"	" -3, .	31.45
7	,	2015	III	"	-1" , .	31.60
8	,	2013	I	"	" , .	31.97
9	,	2015	III	"	" -6, .	32.00

8 19

0	,	2014	III	"	-1" , .	32.70
1	,	2012	II	"	" -2, .	32.00
2	,	2014	III	"	" , .	32.00
3	,	2014	III	"	" , .	32.00
4	,	2014	III	"	" -1, .	32.00
5	,	2013	II	"	" -2 , .	32.00
6	,	2015	III	«	», .	32.00
7	,	2015		"	" , .	32.00
8	,	2014	III	"	" -3, .	32.45
9	,	2013	III	"	" -2 , .	32.80



8, , 50m

9 19

0	,	2015	III	"	"	,	33.00
1	,	2015	III	"	"	-6, .	33.00
2	,	2015	I	"	"	-1" .	33.00
3	,	2015	III	«	»	, .	33.00
4	,	2014	III	"	"	,	32.98
5	,	2014	II	"	"	.	33.00
6	,	2015	III	"	"	-6, .	33.00
7	,	2014	III	"	"	-1" .	33.00
8	,	2015	III	"	"	-6, .	33.00
9	,	2014	III	"	"	-3, .	33.00

10 19

0	,	2014	III	"	"	-3, .	33.45
1	,	2014	III	"	"	-3, .	33.12
2	,	2015	I	29,	.	.	33.00
3	,	2015	III	"	"	.	33.00
4	,	2015	I	«	»	, .	33.00
5	,	2014	III	"	"	-1" .	33.00
7	,	2014	III	"	"	-3, .	33.02
8	,	2013	I	"	"	-3, .	33.29
9	,	2016		"MyChamps,"	.	.	33.60

11 19

0	,	2015	I	"	"	.	34.00
1	,	2016	I	«	»	, .	34.00
2	,	2015	III	"	"	-6, .	34.00
3	,	2015	III	"	"	-6, .	33.97
4	,	2014	II	"	"	.	33.70
5	,	2013	III	"	"	.	33.83
6	,	2014	III	"	"	-1, .	34.00
7	,	2015	I	"	"	,	34.00
8	,	2013	III	"	"	-3, .	34.00

12 19

0	,	2015	I	"	"	-6, .	35.00
1	,	2014	III	"	"	-3, .	34.76
2	,	2014	III	"	"	-3, .	34.67
3	,	2016	I	«	»	, .	34.50
4	,	2014	III	"	"	-6, .	34.00
5	,	2015	I	"	"	"	34.20
6	,	2012	III	"	"	-2, .	34.50
7	,	2014	III	"	"	-3, .	34.72
8	,	2015	III	"	"	-6, .	35.00
9	,	2015		,		.	35.00



8, , 50m

13 19

1	,	2015		"	"	35.00
2	,	2016		«	», .	35.00
3	,	2015		"	-1" .	35.00
4	,	2016		"	"	35.00
5	,	2013		"MyChamps,"	.	35.00
6	,	2015	III	"	-6, .	35.00
8	,	2012	III	"	"	35.00
9	,	2015		"	-6, .	35.12

14 19

0	,	2015		"	-6, .	36.00
1	,	2014		"	-3, .	35.89
3	,	2015		"	5 "	35.60
4	,	2015	III	"	-6, .	35.16
5	,	2015	III	"	-6, .	35.54
6	,	2014	III	"	5 "	35.62
7	,	2014	III	"	-3, .	35.65
8	,	2013	III	, .	-1	35.90
9	,	2015		"	"	36.00

15 19

0	,	2015		"	-1, .	36.50
1	,	2013	III	"	"	36.42
2	,	2016		«	», .	36.00
3	,	2015		"	-6, .	36.00
4	,	2014	III	"	"	36.00
6	,	2015		"	5 "	36.00
7	,	2014	III	"	-6, .	36.42
8	,	2014	III	"	-3, .	36.50
9	,	2014	III	"	"	36.60

16 19

0	,	2016		«	», .	37.50
1	,	2016		"	5 "	37.00
2	,	2015		"	-6, .	37.00
3	,	2016		«	», .	37.00
4	,	2014		"	-3, .	36.78
5	,	2016		"	"	37.00
6	,	2015		"	-6, .	37.00
7	,	2015		«	», .	37.00
8	,	2016		"	-6, .	37.00
9	,	2015	III	"	-6, .	37.51

8, , 50m



17 19

0	,	2015		-2, .	38.59
1	,	2016		« », .	38.00
2	,	2015		Bionica Swim, .	38.00
3	,	2016		" ", .	37.90
4	,	2015	III	" "-6, .	37.69
5	,	2014		" "-3, .	37.89
6	,	2015		" "-6, .	38.00
7	,	2016		« », .	38.00
8	,	2012	III		38.38
9	,	2016		" "-6, .	38.73

18 19

0	,	2015		"Mariaswimpro", .	44.00
1	,	2015		" 5 "	41.00
2	,	2016		189, .	40.00
3	,	2016		"MyChamps," .	40.00
4	,	2013	III	, .	39.00
5	,	2016		" 5 "	39.00
6	,	2016		" "-1, .	40.00
7	,	2015			40.00
8	,	2015		" "-1, .	41.00
9	,	2016		" swim", .	44.00

19 19

0	,	2013	"	swim", .	1:05.00
1	,	2016	"	swim", .	55.00
2	,	2016	"	swim", .	50.00
3	,	2015	"	" "-1, .	46.00
4	,	2014	III		44.03
5	,	2016	"	swim", .	45.00
6	,	2014	"	swim", .	50.00
7	,	2016	"	swim", .	55.00
8	,	2016	"	swim", .	1:00.00
9	,	2016		"MyChamps," .	1:06.00